AFSANEH \* FARS NEWSPAPER \* VOL 16 \* NO4117

# افسانه

سکونتگاه خوار
تومراکافان

۷۷ مورد جدید ابتلا به کروناویروس
در فارس شناسایی شدند
**افزایش مبتلایان**
**به ۱۲۸۳ نفر**

سه شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۹ ۱۳ شعبان ۱۴۴۱ ۷ آوریل ۲۰۲۰ شماره ۴۱۱۷ قیمت ۵۰۰۰ تومان

رئیس شورای شیراز از تدوین سازوکار نظارت بر پروژه‌های شهرداری شیراز خبر داد

## پروژه‌های اولویت‌دار سال ۹۹ تدوین و نهایی می شود

گزارش کتبی آخرین وضعیت ۲۷ پروژه ظرف یک هفته آینده به شورای شهر ارائه خواهد شد

معاون استاندار از تداوم کنترل مبادی ورودی شهرها خبر داد